Решение Совета народных депутатов города Коврова от 21.12.2016 №294
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов города Коврова Владимирской области от 09.06.2016 № 108 «Об изменении границы муниципального образования город Ковров Владимирской области»

В связи с корректировкой описания границы муниципального образования город Ковров, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Владимирской области от 10.12.2001 № 130-ОЗ  «Об административно-территориальном устройстве Владимирской области и порядке его изменения», рассмотрев представление главы города от 20.12.2016 №01-11/2381, Совет народных депутатов города Коврова решил:

1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов города Коврова Владимирской области от 09.06.2016 № 108 «Об изменении границы муниципального образования город Ковров Владимирской области», изложив приложение к названному решению в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.

2. Решение Совета народных депутатов города Коврова Владимирской области от 23.11.2016 № 228  «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов города Коврова Владимирской области от 09.06.2016 № 108 «Об изменении границы муниципального образования город Ковров Владимирской области» признать утратившим силу.
Председатель Совета народных

депутатов города Коврова

И.Н.Зотова

Глава города Коврова

А.В.Зотов
Приложение к решению Совета народных депутатов города Коврова от 21.12.2016 №294
Описание границы муниципального образования

 городской округ город Ковров

Граница территории муниципального образования городской округ город Ковров на востоке граничит с землями муниципального образования Клязьминское (сельское поселение), на юге и юго-западе с муниципальным образованием Новосельское (сельское поселение), на западе и северо-западе с муниципальным образованием Малыгинское (сельское поселение). Протяженность границы муниципального образования городской округ город Ковров Владимирской области составляет 91 км.

На севере от точки 1 (координаты точки 1 в системе координат МСК-33 Х=224424,42; Y=277135,66) граница муниципального образования городской округ город Ковров, совмещаясь с границей муниципального образования Малыгинское, идет по границе кадастрового квартала 33:07:000123 до точки 2.

От точки 2 до точки 3 граница проходит по северной границе кадастрового квартала 33:07:000270, далее идет в северо-восточном направлении, совмещаясь с границей кадастрового квартала 33:07:000270.

От точки 3 до точки 4 граница идет по северной границе лесного квартала 1 Ковровского участкового лесничества.

На востоке от точки 4 до точки 5 граница города Коврова, совмещаясь с границей муниципального образования  Клязьминское,  идет в южном направлении по западной границе лесного квартала 2 Ковровского участкового лесничества.

От точки 5 до точки 6 граница меняет направление на юго-западное, проходит по северной границе земельного участка с кадастровым номером 33:07:000271:85.

От точки 6 до точки 7 граница идет в южном направлении по западным границам лесных кварталов 6 и 10 Ковровского участкового лесничества.

От точки 7 граница меняет свое направление на восточное, идет по южной границе лесного квартала 10 Ковровского участкового лесничества до точки 8.

От точки 8 до точки 9 граница идет в южном направлении по западным границам лесных кварталов 11 и 16 Ковровского участкового лесничества.

От точки 9 до точки 10 граница города Коврова идет на юг, совмещаясь с границами земельных участков с кадастровыми номерами 33:07:000267:21; 33:07:000267:59.

От точки 10 граница проходит в юго-восточном направлении по западным границам земельных участков с кадастровыми номерами 33:07:000267:22; 33:07:000267:24, далее по границе кадастрового квартала 33:07:000265 до точки 11.

От точки 11 до точки 12 граница идет по западным границам лесных кварталов 21, 25, 30 Ковровского участкового лесничества.

От точки 12 до точки 13 граница идет в юго-восточном направлении по западной границе земельного участка с кадастровым номером 33:07:000354:139 до границы лесного квартала 42 Ковровского участкового лесничества.

От точки 13 до точки 14 граница меняет направление на юго-западное, пересекает лесные кварталы 42, 41, 46 Ковровского участкового лесничества.

От точки 14 до точки 15 граница идет по прямой, пересекая лесной квартал 46 Ковровского участкового лесничества.

От точки 15 граница меняет направление на юго-восточное, пересекает лесные кварталы 46, 51, 52, 57 Ковровского участкового лесничества, далее идет по южным границам земельных участков с кадастровыми номерами 33:07:000354:316 и 33:07:000354:140 до точки 16.

От точки 16 граница города Коврова идет по западной границе земельного участка с кадастровым номером 33:07:000354:335 до точки 17.

От точки 17 граница следует по южной границе квартала №258 Ковровского участкового лесничества до точки 18.

От точки 18 граница поворачивает на юг идет по западной границе лесного квартала 59 Ковровского участкового лесничества до точки 19.

От точки 19 граница проходит по южной границе  кадастрового квартала 33:20:017103, далее по направлению на юг по восточной границе кадастрового квартала 33:20:017105  до точки 20.

На юге от точки 20 до точки 21 граница идет в западном направлении по северной границе лесного квартала 67 Ковровского участкового лесничества, далее по южной границе кадастрового квартала 33:20:017106.

От точки 21 граница следует в северо-западном направлении по западной границе кадастрового квартала 33:20:017106 до точки 22.

От точки 22 граница поворачивает на запад, идет по северной границе земельного участка с кадастровым номером 33:07:000000:387 до точки 23.

От точки 23 меняет направление на северо-западное, пересекает лесной квартал 57 Ковровского участкового лесничества, идет до точки 24.

От точки 24 до точки 25 граница следует на северо-запад, по северной границе лесного квартала 57 Ковровского участкового лесничества, пересекает лесные кварталы 51, 52, 54 Ковровского участкового лесничества.

От точки 25 граница идет по южным границам кадастровых кварталов 33:20:017001; 33:20:016801, 33:20:016803; 33:20:016804 до точки 26.

От точки 26 граница идет по направлению на север по западной границе кадастрового квартала 33:20:016804  и далее на восток по границе кадастрового квартала 33:20:016804  до точки 27.

От точки 27 до точки 28 граница меняет направление на северное, затем на северо- западное идет по границам кадастровых кварталов 33:20:016806; 33:20:016405.

От точки 28 до точки 29 граница идет в западном направлении, по северным границам кадастровых кварталов 33:07:000354 и 33:07:000344, далее по восточной границе кадастрового квартала 33:07:000317.

От точки 29 граница меняет свое направление на южное, идет по восточным границам земельных участков с кадастровыми номерами 33:07:000344:45 и 33:07:000344:44 до точки 30.

От точки 30 граница пересекает земельный участок с кадастровым номером 33:07:000317:603, далее идет по направлению на юг по западной границе земельного участка с кадастровым номером 33:07:000317:603,  до точки 31.

От точки 31 до точки 32 граница меняет направление на западное и северо-западное, идет по западным границам земельных участков с кадастровыми номерами 33:07:000317:173; 33:07:000317:172; 33:07:000317:526, далее по южной границе земельного участка с кадастровым номером 33:07:000317:346.

От точки 32 до точки 33 граница идет в северном направлении по земельным                   участкам    с кадастровыми номерами 33:07:000317:412;
  33:07:000317:450;33:07:000317:449; 33:07:000317:452, далее совмещаясь с южной и восточной границами земельного участка с кадастровым номером 33:07:000317:206 до границы лесного квартала 99 Мелеховского участкового лесничества.

 От точки 33 до точки 34 по западной границе лесного квартала 99 Мелеховского участкового лесничества.

От точки 34 до точки 35 граница идет, совмещаясь с западной границей кадастрового квартала 33:20:015301 до границы земельного участка с кадастровым номером 33:20:000000:1565.

От точки 35 граница меняет свое направление на западное, идет по северной границе земельного участка с кадастровым номером 33:07:000317:434, далее по границе кадастрового квартала 33:07:000339 до точки 36.

От точки 36 до точки 37 граница идет в южном направлении, совмещаясь с западной границей кадастрового квартала 33:07:000339.

От точки 37 до точки 38 граница следует в юго-западном направлении по северной границе лесных кварталов 6, 5 Мелеховского лесничества.

От точки 38 граница идет по лесному кварталу 5 Мелеховского участкового лесничества, по восточной границе земельного участка с кадастровым номером 33:07:000341:2 до точки 39.

От точки 39 граница проходит в юго-восточном направлении по южной границе земельного участка 33:07:000317:351, поворачивает на юг, пересекая земельный участок с кадастровым номером 33:07:000317:439, далее следует по границам земельных участков с кадастровыми номерами 33:07:000317:354 и 33:07:000317:440, меняя свое направление на северо-восточное и восточное идет до точки 40.

От точки 40 граница следует на юг по земельному участку с кадастровым номером 33:07:000317:440, по западной границе земельного участка с кадастровым номером 33:07:000317:365, далее по северной и западной границе земельного участка с кадастровым номером 33:07:000317:364, далее до северной границы земельного участка с кадастровым номером 33:07:000317:363, до точки 41.

От точки 41 граница идет на запад, затем меняет свое направление на южное и следует по границе лесного квартала 8 Великовского участкового лесничества до точки 42.

От точки 42 до точки 43 граница идет в западном направлении, совмещаясь с южной границей земельного участка с кадастровым номером 33:07:000317:929.

От точки 43 до точки 44 граница идет на юг и юго-запад по границам лесных кварталов 13 Великовского участкового лесничества и 29 Мелеховского участкового лесничества.

От точки 44 граница следует по направлению на север, пересекая границу земельного участка с кадастровым номером 33:07:000317:928, далее по западной границе земельного участка  с кадастровым номером 33:07:000317:591, идет до точки 45.

На западе граница города Коврова от точки 45 следует в западном и северо-западном направлении по западным границам земельных участков с кадастровыми номерами 33:07:000317:931 и 33:07:000317:932 до точки 46.

От точки 46 граница идет на восток по северной границе земельного участка с кадастровым номером 33:07:000317:932, далее на юг по границе земельного участка с кадастровым номером 33:07:000317:932, пересекая земельный участок с кадастровым номером 33:07:000317:930 , далее проходит по северной границе земельного участка с кадастровым номером  33:07:000317:931, пересекая земельный участок с кадастровым номером 33:07:000000:1137, далее по северной границе земельного участка с кадастровым номером  33:07:000317:929, далее на север по западным границам земельных участков с кадастровыми номерами 33:07:000317:423; 33:07:000317:489; 33:07:000317:518;  33:07:000317:511; 33:07:000317:516; 33:07:000317:176; 33:07:000000:1139, далее до южной границы земельного участка с кадастровым номером 33:07:000317:285  до точки 47.

От точки 47 до точки 48 граница идет на север по восточной границе лесного квартала 7 Мелеховского участкового лесничества.

От точки 48 до точки 49 граница идет в северном направлении, совмещаясь с восточной границей земельного участка с кадастровым номером 33:07:000317:442.

От точки 49 до точки 50 граница следует по южной границе квартала 3 Великовского участкового лесничества.

От точки 50 до точки 51 граница идет в северном направлении по лесному кварталу 4 Мелеховского лесничества.

От точки 51 до точки 52 граница идет на северо-запад по границе квартала 4 Мелеховского участкового лесничества, далее по восточной границе квартала 3 Мелеховского участкового лесничества.

От точки 52 до точки 53 граница проходит по восточной границе земельных  участков с кадастровыми номерами 33:07:000000:426; 33:07:000317:296.

 От точки 53 до точки 54 граница меняет направление на восточное и юго-восточное, идет по границам лесных кварталов 1, 2 Мелеховского участкового лесничества.

От точки 54 граница идет на юг, по западной и южной границе кадастрового квартала 33:07:000340, далее следует до точки 55.

От точки 55 граница следует по северной и западной границам кадастрового квартала 33:20:014406 до точки 56.

От точки 56 до точки 57 граница идет на север по западным границам кадастровых кварталов 33:20:014402 и 33:20:014404.

От точки 57 граница идет в северном направлении, совмещаясь с границей кадастрового квартала 33:07:000101 до точки 58.

От точки 58 до точки 59 граница совмещается с юго-западной границей кадастрового квартала 33:20:012001.

От точки 59 до точки 60 граница идет на север, совмещаясь с западными границами кадастровых кварталов 33:20:012001; 33:20:011401; 33:20:011403;
33:20:010809.

От точки 60 граница идет на северо-восток по западной границе кадастрового квартала 33:20:010809, далее по северо-западной границе кадастровых кварталов  33:20:010806; 33:20:010803; 33:20:010801; 33:20:010807; далее идет  по направлению на север  по западной границе кадастровых кварталов 33:20:010101; 33:20:010201  до точки 1.

Карта (план)

местоположения границы муниципального образования

 городской округ город Ковров

[image: image1.jpg]2, " I 1/

T
/
/ .
- /
%
) T 2 X

o

[ .
ain-w_le' .

MyHuumnansHoe obpa3oBaHue
poza Kospos

lyHMLVINANbHOE O6pa30B
A .MenexoBo

nnaHvpyemas rpaHuua MyHuumnansHoro obpasosanus ropog Kospos

L] XapaKTepHble TOYKN I'IﬂaHIApyeMOﬁ rpaHuubl

45

- TeppuTopun BKNo4Yaemble B rpaHnLbl MyHULMNANbHOIo obpasoBaHus

                                                  Согласовано: начальник управления

строительства и архитектуры,

главный архитектор

 Е.Ю.Могутина